ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

(изм. от 27.01.2016 года  № 2)
от  15.04.2013 года  №35

О   создании    и    деятельности   комиссии
по соблюдению требований  к служебному
поведению  и  урегулированию  конфликта
 интересов   на   муниципальной  службе   в
Администрации  Левобережного сельского
поселения

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 №47 «О  комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  состав комиссии  по соблюдению требований к служебному  поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Левобережного сельского поселения (Приложение 1).
2. Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Левобережного сельского поселения в своей работе руководствоваться Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31.01.2013 №47 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
3. Возложить на комиссию по соблюдению требований к служебному  поведению и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в Администрации Левобережного сельского поселения функции по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Левобережного сельского поселения.
4.  Обнародовать       настоящее    постановление   согласно            Порядку обнародования     муниципальных   правовых   актов      Левобережного   сельского поселения.
5. Контроль   за   исполнением  настоящего  постановления   оставляю   за собой.
6. Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                                  Д.П.Кудрявцев
[bookmark: _GoBack]